[image: image1.png]

[image: image2.png]

杭园协〔2017〕24号
关于组织会员单位参加“2017全国苗乡行——广西线”活动的通知
各会员单位：
“一带一路”作为中国首倡、高层推动的国家战略，对各个行业都将产生深远影响，也为园林花木产业的发展提供了巨大的机遇。随着“一带一路”的快速推进，国家对城市园林绿化提出前所未有的要求。为了扩大会员的视野，加强会员间的交流，提升花木行业质量档次，加快花木行业转型升级，进一步促进花木行业的可持续发展，围绕为会员单位服务的宗旨，本协会联合中国园林网、浙江省花卉协会花木经纪人分会、浙江省工商联园林花木商会、中苗联成功开展了二期“2017中国苗乡行-京津冀线以及贵州线”的考察活动,并受到了广大会员的一致好评，在此基础上，应广大会员之需，今年8月，我们继续联合开展“2017中国苗乡行-广西线”考察活动，现将相关事项通知如下：
1、 线路主题：“一带一路” 苗旅结合
2、 活动时间：2017年8月21日—25日
3、 主办单位：中国园林网www.yuanlin.com、浙江省花卉协会花木经纪人分会、浙江省工商联园林花木商会

          联合主办：杭州市园林绿化行业协会、中苗联
4、 行程安排
	日期
	时间
	活动内容
	地点
	住宿

	8月21日星期一
	14:00-18:00
	桂林酒店大厅报到，办理入住。
	桂林
	桂林市

	17:30-20:00
	酒店自助晚餐。

	8月22日星期二
	7:20-7:30
	7点20分之前酒店用早餐，7点30分准时出发。

	桂林市

	7:30-14:00
	漓江三星游船半日游（磨盘山码头9:00-阳朔码头13:00，阳朔西街自由活动1小时）

	14:00-17:30
	14:00阳朔指定地点集合，前往桂林尧山花卉基地核心区600亩，参观时长约1小时（车程约2小时）。
	桂林市叠彩区大河乡

	18:00-19:00
	晚餐

	19:00-20:00
	桂林市叠彩区大河乡花卉产销协会座谈交流会。

	20:00以后
	返回酒店入住。

	8月23日星期三
	7:20-7:30
	7点20分之前酒店用早餐，7点30分准时出发。

	南宁市

	8:00-12:00
	动车前往南宁市。

	12:30-13:30
	中餐

	13:30-17:00
	南宁市兴宁区十里花卉长廊重点考察企业基地：南宁市十里长廊园林花木专业合作社、南宁绿潮园林绿化有限公司、广西深根园林工程有限公司、南宁市凤涛投资有限公司，参观时长约3小时。
	南宁市兴宁区

	17:30以后
	晚餐及酒店入住。

	8月24日星期四
	7:50-8:00
	7点50分之前酒店用早餐，8点钟准时出发。

	北海市

	8:00-10:00
	南宁台湾花卉产业园，参观时长约1小时（车程约1小时）。
	江南区吴圩镇平况坡

	10:00-11:00
	南宁市立万明阳花木基地，参观时长约1小时。
	吴圩镇明阳工业区

	11:00-13:00
	前往园博园附近的餐厅用中餐。

	13:00-15:00
	园博园参观及现场招商交流会。
	南宁市邕宁区

	15:00-19:00
	前往北海。

	19:00以后
	晚餐及酒店入住。

	行程结束，不安排住宿

	8月25日星期五
	7:50-8:00
	7点50分之前酒店用早餐，8点钟准时出发。

	8:00-12:00
	考察广西北海万木春园林绿化有限公司、北海市林业科学研究所和北海市罗汉松产业协会的基地。
	合浦县

	12:00-13:00
	中餐

	13:00-17:00
	前往南宁吴圩国际机场，行程圆满结束。

五、目的地简介：

1. 游览漓江经典景点：九马画山，黄布倒影，20元人名币背景图，八仙过海，甲天下，鲤鱼挂壁，神笔峰，童子拜观音，雄狮爬五指山，苹果山等。

2.桂林尧山花卉基地位于叠彩区大河乡美丽的尧山脚下，2004年列于自治区重点农业建设项目，是桂林市和自治区重点农业项目之一，2005年获桂林市“十佳”农业生产基地称号，其建设按花卉苗圃生产经营，农业观光和生态休闲为一体的整体规划进行。经过多年建设，目前总体规模达6000多亩，生产经营花卉苗圃总共达到200多家，已形成桂林市乃至目前广西最具规模的和市场化程度最高的花卉特色农业产业化基地。
3.南宁市兴宁区十里花卉长廊2016年被自治区认定为第二批广西现代特色农业（核心）示范区。十里花卉长廊位于兴宁区三塘镇西北部，总面积1.25万亩。示范区以育苗及景观树、景观花草种植为主，区域内土地流转率达90%以上，拥有100亩以上的苗木场8家。示范区将加快发展花卉苗木产业和生态旅游产业，建立5000亩以上花卉苗木种植示范园，通过示范区带动将三塘镇“十里花卉长廊”片区建设成为产业布局合理的现代特色农业示范区。
4. 台湾花卉产业园位于南宁市江南区吴圩镇，占地面积3150亩，项目框算总投资14.26亿元，现已完成8.6亿元的投资。台湾花卉产业园项目是2010年7月自治区原党委书记郭声琨亲临台湾引进的桂台经贸合作重点项目之一，也是广西花卉产业“十二五”重点建设项目、桂台花卉产业合作示范项目之一。台湾花卉产业园引入台湾彰化县田尾乡“公路花园”模式，以高端花卉名木为依托集花卉生产、休闲旅游、观光度假为一体的特色生态休闲养生园。
5. 南宁市立万明阳花木基地位于南宁市吴圩镇明阳工业区工业大道旁，占地总面积2000亩，主要经营：小叶榄仁、黄花风铃、大叶紫薇、宫粉紫荆、大叶杜英、秋枫、扁桃、黄槐、仪花、兰花楹等。
6. 第十二届中国（南宁）国际园林博览会将于2018年12月至2019年5月在南宁市举办。目前园博园的各项招商招展工作正在进行中。
7. 广西北海市林业科学研究所是北海市林业局下属的科研事业单位，属财政全额拨款，为北海市唯一一所科研院所。主要职能是从事林业科学研究、林业技术推广、引种和繁育珍稀树种、良种育苗、园艺花卉生产、园林绿化设计等，拥有近千亩科研实验基地。
8. 北海市罗汉松产业协会成立于2006年，是由本市罗汉松种植者自发组织成立的民间组织，接受北海市林业局、社团登记管理机关、北海市民政局的业务指导和监督管理。协会现有会员58名，目前北海大多数罗汉松种植大户都是本协会会员，本协会是罗汉松生产经营者之家，代表北海罗汉松产业的主流方向，宗旨是做大做强北海罗汉松产业，为全体会员提供种植技术指导、产品销售等全方位服务。目前，协会已建立罗汉松专业网站及本协会专业销售团队，并拥有生产技术指导等服务团队。

9. 北海万木春园林绿化有限公司主营：国产罗汉松，进口高端苗木（罗汉松， 羽毛枫，茶梅，西班牙油橄榄，杜鹃等）。
6、 报名须知
1. 协会联系人：俞宁娜、陆益池，联系电话：88851366，13646878706。
2.参团费用：3900元 /人（四星级标间住宿），4900元/人（四星级单间住宿）；费用只包含当地食宿、交通费用和景点大门票，其它费用自理。
3.报名缴费后我们工作人员将为您预定会务、食宿、保险等相关服务，如遇特殊情况不能参团的，仅退还80%费用；中途离团不退还任何费用。
4.收款账号：
支付宝：13885863@qq.com，用户名：杭州元成文化传媒有限公司
汇款时请备注“姓名+杭州市园林绿化行业协会苗乡行考察费”字样，以便查对。
5.报名方式：报名回执发至邮箱 103787812@qq.com  ，汇款至收款账号。报名截止日期为8月14日，本团限额80人，报满即止，报名以费用到账时间为准。
附件：报名回执

杭州市园林绿化行业协会
                            二〇一七年八月九日
附件：
协会“2017全国苗乡行——广西线”报名回执
	单位名称：

	参加人一：

	联系电话：

	性别：

	身份证号：

	职务：

	微信号：

	参加人二：

	联系电话：

	性别：

	身份证号：

	职务：

	微信号：

	单位简介：
	（100字左右）

	合计金额：

	发票名称：

（企业需税号）
	增值税普通发票请提供企业税号、营业执照复印件加盖公章和个人身份证；

增值税专用发票请提供专票开票信息、营业执照复印件加盖公章、一般纳税人证明和个人身份证。

	备注（如开普票或增值税发票）：

PAGE
- 2 -